


gra gre gri gro gru

grifo  grapa  gruifén tigre
gravedad granjero  gréfica

l. Omar es muy grufién. 6. El cangrejo no se mueve.

2. Olvide cerrar el grifo. /. El atole esta agrio.

3. Junte las hojas con una grapa. 8. Los granos no son grandes.
Y. Carmen hizé varias graficas. 9. El ogro no es gracioso.

9. El granjero es muy joven. |0. El bagre no es grande.
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Encuentra los circulos con las silabas

y colorealos con diferentes colores.

gra gre gri gro gru
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Silabas trabadas

gra gre gri

gro gru




gre

gru

gre

gri
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Escribe las silabas que hacen falta para formar el nombre del dibujo.
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Escribe los nombres de los dibujos y colorealos.
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Escribe el nombre de los dibujos.
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Sopa de letras

Encuentra el nombre de las imagenes.

cangrejo ogro

min|blo|j|le|lr|{g|n|alc
vic|x|z|A|la|l|lrlk|h|g
fild|s|alu|p|t]i|o|x]i
ojlulyl|t|r]e W
riplgll|olk m
gljln|julh|b
olg|v|t|f]|c
elg|lr|ju|f|o
blalg|r|e|a

gruién
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Escribe las palabras que faltan guiandote por los dibujos vy lee las oraciones.

El salta muy alto.

Gricelda usé su nueva

El granjero guarda los

Gabriel olvidé cerrar el
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Recorta las oraciones y pegalas donde corresponde.




Recorta las palabras y forma las oraciones. Después escribelas sobre los renglones.
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1
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3
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2

3

1

2

3

1

2

3
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. café. | Los | son de | granos |
b et b A e ‘
. Grufon. | gusta . Me | pitufo | (m
g .es B fmavado i ogre 1 ffeo
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! . carne. | El , come | tigre |

| cangrejo | El . feliz. es



Escribe una oracién sobre cada dibujo.
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Dictado de palabras

WIN= 1T WN=TT WN= 1T WN =10 WN= T TWN="T WN = 1T WN =

WIN =1 WN =T WN = 1 WN =1  WN =1 WN= T WN =T WN —
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Dictado de oraciones

WIIN = 1 WN =T T WN =1 WN =10 WN =1 WNI=T1T WN =T T WN =
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Palabras

egresar grupo grasa
engrudo agradable grillete
logro agradecido grumo
mugre agrio gratis
negro bagre grillo
ogro cangrejo grufon

Oraciones

Maria grabé el baile. El grupo es agradable.

La graa es color gris. Ese cangrejo estd vivo.

El grito fué muy fuerte. El gringo es feliz aqui.

Gricelda es graciosa. Eso tiene grasa y mugre.

El tigre es grande. El grillo no es negro.
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La mejor manera de apoyar mi trabajo es
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